
年度

H28

H29

H30

R1

R2

R3

R3-R2

431,250㎏ 286,080㎏ 149,040㎏ 53,425㎏ 919,795㎏

新聞紙 雑誌 ダンボール 古布 合計

355,635㎏ 278,300㎏ 144,930㎏ 49,567㎏ 828,432㎏

403,380㎏ 273,830㎏ 145,780㎏ 51,936㎏ 874,926㎏

224,955㎏ 255,840㎏ 128,330㎏ 52,214㎏ 661,339㎏

319,310㎏ 268,900㎏ 142,515㎏ 53,370㎏ 784,095㎏

-17,120㎏ -19,345㎏ 50㎏ -1,705㎏ -38,120㎏

207,835㎏ 236,495㎏ 128,380㎏ 50,509㎏ 623,219㎏

古紙等回収実績報告

●品目別回収量（年度別）

別紙２
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実施団体数と実施回数の推移

実施団体数 実施回数

919,795 874,926
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7,572,255 円 7,367,194 円 6,970,518 円
6,576,735 円
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5,171,731 円
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回収量と補助金額の推移

新聞紙 雑誌 ダンボール 古布 補助金
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